C Compensa-
tio quādo iol-
at obligatio-
nem ipso iure,

C Testamētū
ita demum est
nullus si filius
preteritus pe-
tar.

C Sententia
contra legē est
nulla si petat.

C Leedit in
fillam zē.

Cura de appell.curा. §. deficitur. ff. de mune. et hono. ad-
didi vnum q̄ magnificat Areti. in. l. j. ff. de testa. q̄ de iure
ffoz requirebatur insertio cause in preteritione siue in ex-
heredatione sicut de iure nouo per. l. nam quod. §. j. ff. ad
trebelli. et tamen valebat ipso iure. d. l. filijs matrem. C. de
inoffi. testa. igitur z̄. Sed hoc ultimū non cura vimultuz
tuū sit falsissimū in iure ut dixi in repeti. an. c. ex causa ideo
curani tantuꝝ respondere fundamētis adductis per euꝝ.
C Et primo ad. d. l. multi prout respondet iuri scōsultus
in. d. l. paulus in prin. q̄ vbi filius. etiam non note causa ex
heredatus presentiebat causam habere meliorem si testa-
mentuꝝ querelaret exheredatio illa non note causa facta
non poterat impedire querelam tantominus poterit hoc
iure nouissimo cum. l. non patitur filijs afferri p̄iudiciuꝝ
propter p̄teritionē vel exheredationē quoquomō factam
nisi in modo expresso in. d. §. aliud. et. §. finaut hec omnia.
ibi nullum liberis p̄iudiciuꝝ generari in auꝝ. vt cum de
appel. cogn. coll. viii.

C Secundo dixi non esse miruꝝ si exheredatio nō animo-
surriendi facta illo iure nō impediabat testamētū cum etiā
exheredatio causa iniurie nō obserat. l. iiii. ff. de inoffi. test.
§. i. insti. eodē. l. inter cetera. ff. de lib. et postb. tanto minus
erit in ista nō note causa facta sed secus est de iure nouo.
per supradicta. Id aliud fundamentū diti q̄ lex nouissima
ma nō tantuꝝ voluit filios eximere ab iniuria exheredatio-
nis vel p̄teritionis sicut dictuꝝ est supra per. d. §. ceterz. sed
vlerius statuit resistendo testamēto patris si alio titulo q̄
institutionis pater relinqueret aliquid filio vbi aut pater
filio prouidebat in testamēto nihil operabat q̄ nibilominus
tradit querelā filio etiam si plus debito naturali cose
que ref alio modo q̄ titulo institutionis et ista est respōsio
instiutiani in. d. §. aliud quoqz. et. d. §. ceterū. in princ. quaz
etiā refert. Pe. et. Ly. post eū in. l. cum ex filio. ff. de vul. et
pup. substi. et in auꝝ. nouissima. C. de inoffi. testa. quā ego
latius declaravi in repeti. d. auꝝ. ex cā. et p̄ hanc solutionē
poteris respondere omnibus alijs similibus argumentis
que fieri possent.

C Argumenta domini Pauli Picci.

C Quinto loco dñs Daulus piccus cuius nomen dixi
rei consonuꝝ q̄ argumēta pungētia faceret cuꝝ opposuit
cōtra duas p̄clusiones meas sumptas ex auꝝ. ex cā quam
tūc disputabaz. Quarū tenor sequit octaua est et scriptus
heres q̄ diu certabitur de virib⁹ testamenti d⁹ mitti in
possessionē hereditatis pro Pe. cōtra Bar. Nonā est et
missio p̄ iudicē sine libello et litis cōtestatione fieri d⁹ pro
Pet. cōtra Bar. Dixit enim nō esse verū q̄ Bar. in hoc
senserit p̄tra Pe. Imo. Bar. idem dixit cum Petro et si
alias p̄trariū dixisset fecisset maximā verecūdā cīramō-
tanis p̄tar suo vocabulo q̄ dixisset aperte p̄tra casuꝝ. l. iij.
C. de edic. diui adri. tol. aut q̄d non dixerat aut non intelli-
gebat dicta Bar. Et licet ip̄e omis̄serat allegare locū vbi
fentiebat q̄ Bar. cōueniebat cum Petruꝝ dixi quod erat
in. l. fi. C. de edic. diui adri. tollen.